
月 火 水 木 金 土 日

アイスリンク
個人利用＆イベントカレンダー
アイスリンク
個人利用＆イベントカレンダー

10:00~
18:45

11:15~
18:45

〒457-0833　名古屋市南区東又兵ヱ町５丁目１－５
TEL(052)614-6211・FAX(052)614-6215
https://www.nespa.or.jp/facility/pool/

11:15~
18:45

②②

4 5 6

12 13

19 21 22

23 24 25 2626

10:00~
20:30

休館日

2727

10:00~
18:45

10:00~
18:45

スケート
の日

11:15~
14:45

終日専用
利用

2828

休館日

11:15~
18:45

11:15~
18:45

11:15~
18:45

1

2 3 7

9 10 11 14

16 17 18

終日専用
利用

※表中の時間は個人利用可能時間です。※表中の時間は個人利用可能時間です。
月月

事前申込なし・無料で参加できるイベント 個人利用日毎日開催！
お得なキャンペーン！

3回利用で次回無料に！3回利用で次回無料に！
ポイントカードキャンペーンポイントカードキャンペーン

貸靴利用で次回貸靴無料に！貸靴利用で次回貸靴無料に！
貸靴無料券キャンペーン貸靴無料券キャンペーン

スケートワンポイントレッスン(2部制)：7日スケートワンポイントレッスン(2部制)：7日
1部13：00～13：501部13：00～13：50
2部14：00～14：502部14：00～14：50

各回定員40名　
対象：小学生以上
各回定員40名　
対象：小学生以上

キッズフィギュアスケートレッスン：4日・18日キッズフィギュアスケートレッスン：4日・18日

アイスホッケー体験会：11日アイスホッケー体験会：11日

17：00～18：0017：00～18：00 定員20名　
対象：年長～小学生4年生
定員20名　
対象：年長～小学生4年生

14：00～15：0014：00～15：00 定員30名　対象：小学生以上定員30名　対象：小学生以上

※各イベントの詳細等はHPまたは
下記電話番号にお問い合わせください。

11:15~
19:45

10:15~
17:45

10:00~
18:45

10:00~
16:45

11:15~
19:45

2月1日（日）はスケートの日！！2月1日（日）はスケートの日！！
10：00～18：0010：00～18：00

終日専用
利用

終日専用
利用

※詳細は「スケートの日」のチラシをご覧ください。※詳細は「スケートの日」のチラシをご覧ください。

①入場料がお得になります①入場料がお得になります
②いろいろなイベントを行います②いろいろなイベントを行います

12:00~
18:45

8

10:15~
15:45

休館日

15

終日専用
利用

2020
終日専用
利用

終日専用
利用


