



日本ガイシアリーナ

アイスリンク

個人利用&イベントカレンダー



②月

※表中の時間は個人利用可能時間です。

月

火

水

木

金

土

日



2月1日(日)はスケートの日!!

10:00~18:00

- ①入場料がお得になります
- ②いろいろなイベントを行います

※詳細は「スケートの日」のチラシをご覧ください。



1
スケート
の日

2 休館日	3 10:00~ 20:30	4 10:00~ 18:45 1	5 10:00~ 18:45	6 10:00~ 18:45	7 12:00~ 18:45 3	8 10:15~ 15:45
9 休館日	10 11:15~ 19:45	11 10:15~ 17:45 2	12 10:00~ 18:45	13 10:00~ 16:45	14 終日専用 利用	15 終日専用 利用
16 休館日	17 11:15~ 19:45	18 11:15~ 18:45 1	19 11:15~ 14:45	20 終日専用 利用	21 終日専用 利用	22 終日専用 利用
23 終日専用 利用	24 11:15~ 18:45	25 11:15~ 18:45	26 11:15~ 18:45	27 11:15~ 18:45	28 終日専用 利用	



事前申込なし・無料で参加できるイベント



キッズフィギュアスケートレッスン：4日・18日
1 17:00~18:00 定員20名 対象：年長～小学生4年生



アイスホッケー体験会：11日
2 14:00~15:00 定員30名 対象：小学生以上



スケートワンポイントレッスン(2部制)：7日
1部13:00~13:50 各回定員40名
2部14:00~14:50 対象：小学生以上

個人利用日毎日開催！
お得なキャンペーン！



1 3回利用で次回無料に！
ポイントカードキャンペーン



2 貸靴利用で次回貸靴無料に！
貸靴無料券キャンペーン



※各イベントの詳細等はHPまたは
下記電話番号にお問い合わせください。



日本ガイシアリーナ

〒457-0833 名古屋市南区東又兵卫町5丁目1-5
TEL(052)614-6211・FAX(052)614-6215
<https://www.nespa.or.jp/facility/pool/>

